別記様式１号（第２条第1項関係）
地域総合センター等使用許可申請書
豊郷町隣保館長　様
　　　　　　　　　年　　月　　日
住　所
申請者
連絡先（電話）
豊郷町地域総合センター等の使用に関する規程第２条第1項の規定により、施設等の使用について下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	使用施設等
	デイルーム　　地域振興室１　　地域振興室２　　玄関横相談室
相談室１　　相談室２　　和室　　調理室　　軒下　　駐車場
バス駐車スペース
三ツ池教育集会所　　三ツ池老人憩の家　　三ツ池児童館
大町教育集会所　　大町老人憩の家

	備品用具等
	プロジェクター　　スクリーン　　ステージ台
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）他　　　日分

	使用時間帯
	午前・午後　　　時　　　分から
午前・午後　　　時　　　分まで　（　　　　時間）

	参集者数
	　　　　　　　　　　　　　　　名

	その他
	· 地域総合センター等使用許可申請書継続用紙添付
（その他                                                ）

※地域総合センター処理欄（使用料該当条項）

１　豊郷町使用料および加入金の徴収に関する条例第２条該当　　通常使用料
２　豊郷町使用料および加入金の徴収に関する条例第５条第１項該当　　使用料減額
３　豊郷町使用料および加入金の徴収に関する条例第５条第１項該当　　使用料免除
４　豊郷町使用料および加入金の徴収に関する条例第５条第２項該当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求金額　　　　　　　　　円
地域総合センター等使用許可申請書継続用紙
　この継続用紙の記入については、申請書に書かれた使用目的および使用施設等ならびに使用時間帯が同一の場合に申請書として添付してください。

記

	使　用　年　月　日
	曜日
	参集者数
	特　記　事　項

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

	年　　月　　日

	　　　　名

[bookmark: _GoBack]